<sup>357</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 132.

1471 "Priori domus Sancte Marie prope Papiam non fit misericordia. Et quia multa sunt nobis relata de leuitatibus et dissolucionibus domini Johannis de Cancono, sit ipse in disciplina generali per annum. Et si non se emendauerit, Prior suus ipsum corrigat secundum discretionem suum. Et dominus Clemens vadat ad domum Sancte Crucis in Vrbe pro reformacione dicte domus ad Ordinis uoluntatem."<sup>359</sup>

1471 "Priori domus Ferrarie non fit misericordia. ... Et super his que fuerunt opposita domino Andree Pannonio, quod fecisset contra honorem Reuerendj Patris Cartusie et Ordinis, ipse se excusauit, cuius excusationem admisisimus. Et ideo omnibus super his silencium imponimus. Et dictus dominus Andreas vadat ad domum Papie cum Priore Papie sine diuertendo alibi, ibique hospitetur ad Ordinis voluntatem."<sup>360</sup>

1471 "Priori domus Sancti Martini prope Neapolim fit misericordia. Et preficimus in Priorem dicte domus dominum Alexandrinum Vicarium domus Papie."<sup>361</sup>

1471 "Prouinciam Lombardie Propinquioris visitabunt Piores domorum Papie et Casularum."<sup>362</sup>

1471 *The Prior of Pavia was granted the powers of the General Chapter in urgent matters "super annum": "Papie".*<sup>363</sup>

<sup>358</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 138; John Clark (ed.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: London, Lambeth Palace MS. 413, Part 3: 1461-1474 (Ff. 301v-458v)* (1991), p. 142: Pro illustrissimo principe et domino, domino Duce Mediolani. Et pro illustrissima domina, domina Ducissa eius consorte, fiat idem [tricennarium de Spiritu Sancto].

<sup>359</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 151.

<sup>360</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 153.

<sup>361</sup> Michael Sargent and James Hogg (eds.), *The Chartae of the Carthusian General Chapter: Paris, Bibliothèque Nationale MS. Latin 10888, Part II: 1466-1474 (Ff. 159-307)*, *Analecta Cartusiana* 100:6 (1985), p. 153.